
                 
  
 
 

19. prosince 2014  
 
Důležité bezpečnostní upozornění 
 
Stokke® Trailz™ rukojeť 
  
Stokke stahuje z prodeje Stokke® Trailz™ podvozky.  
 
Omezený počet zákazníků oznámilo, že rukojeť Stokke® Trailz™ se 
může během používání rozbít. Může způsobit riziko pádu. Žádné zranění 
nebylo nahlášeno. Bezpečí a spokojenost dětí používajících naše 
produkty jsou našim předním cílem. Proto Stokke žádá, aby všichni 
zákazníci vlastnící podvozek Stokke® Trailz™ jej okamžitě přestali 
používat. Pokorně žádáme, aby zanechali podvozky u svého prodejce 
pro vylepšení. Náhradní Stokke® podvozek bude poskytnut k používání 
zcela bezplatně, mezitím co Stokke® Trailz™ podvozek bude 
podstupovat upgrade. Prosím registrujte svůj Stokke® Trailz™ v naší 
databázi prodloužené záruky na www.stokke.com. Podvozek Stokke® 
Trailz™ byl nedávno uveden do prodeje v omezeném počtu v Evropě a v 
USA. Výrobek byl uzpůsoben všem bezpečnostním podmínkám a 
standardům kočárků celosvětově. Tato akce se koná, aby se zajistilo 
bezpečí našich zákazníků ve jménu slibu udržení nejvyšších možných 
standardů bezpečí a kvality výrobků. Velmi se omlouváme za způsobené 
komplikace. 
 
 
 

 


